Ano 2017, Número 086 Goiânia, quarta-feira, 17 de maio de 2017 Página 9

___________________________________________________________________________________________________________________________________
Diário da Justiça Eleitoral - Tribunal Regional Eleitoral de Goiás. Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a

Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tse.jus.br

PORTARIA - 73 - 2017 - DG

PORTARIA N. 73/2017 – DG

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo
disposto no artigo 23, inciso VII, do Regulamento Interno, com fulcro no art. 17, inciso XXII, do Regimento Interno, por delegação de
competência estabelecida no art. 1º, inciso II, alínea “c”, da Portaria n. 67 – PRES, de 21 de fevereiro de 2017,

CONSIDERANDO o disposto no § 2º do art. 1º da Resolução TRE-GO n. 263/2017;

CONSIDERANDO a instrução do PAD n. 3770/2017, RESOLVE:

Art. 1º Lotar DEUSA DE MÁRCIA DA COSTA RAMOS, servidora requisitada, pertencente à extinta 126ª Zona Eleitoral de Goiânia, na 1ª Zona
Eleitoral de Goiânia, com efeitos a partir de 12/5/2017.

Art. 2º Lotar LARA VICENTE DE ARAÚJO, servidora requisitada,   pertencente à extinta 126ª Zona Eleitoral de Goiânia, na 1ª Zona Eleitoral de
Goiânia, com efeitos a partir de 12/5/2017.

Art. 3º Lotar MARCELA FERREIRA DA CUNHA CORTEZ, servidora requisitada, pertencente à extinta 126ª Zona Eleitoral de Goiânia, na 1ª
Zona Eleitoral de Goiânia, com efeitos a partir de 12/5/2017.

Art. 4º Esta portaria entrará em vigor na data de sua assinatura.

Goiânia, 15 de maio de 2017.

RODRIGO LEANDRO DA SILVA

Diretor-Geral

Despachos

EXTRATO CONCESSÃO DIÁRIAS

Solicitação nº: 0202/2017; Favorecido: JOSE LEITE DE SOUZA; Cargo/Função: REQUISITADO; Deslocamento: GOIANIA-GO a CRIXAS-GO;
Finalidade da Viagem: Serviços de instalação de kits biométricos; Afastamento: 02/05/2017 a 06/05/2017; Nº de diárias: 4,5; Valor Unitário:
336,00; Total Bruto: 1.512,00; Total Líquido: 1.351,27

SECRETARIA JUDICIARIA

ATOS DA SECRETARIA JUDICIARIA

COMUNICADOS

ATA DE DISTRIBUICAO

Tribunal Regional Eleitoral de Goiás

SECRETARIA JUDICIÁRIA

Ata de Distribuição Ordinária, realizada em 12 de maio de 2017, presidida pelo o Exmo. Sr. Desembargador Kisleu Dias Maciel Filho,
Presidente.

Foram distribuídos pelo sistema de Processamento de Dados, os seguintes feitos:

Recurso Eleitoral nº 51-28.2015.6.09.0001 (1)

Origem: GOIÂNIA-GO (1ª ZONA ELEITORAL - GOIÂNIA)

Relator: Marcelo Arantes de Melo Borges

Tipo:Redistribuição por término do biênio do Relator

PORTARIA - 73 - 2017 - DG

PORTARIA N. 73/2017 – DG

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo
disposto no artigo 23, inciso VII, do Regulamento Interno, com fulcro no art. 17, inciso XXII, do Regimento Interno, por delegação de
competência estabelecida no art. 1º, inciso II, alínea “c”, da Portaria n. 67 – PRES, de 21 de fevereiro de 2017,

CONSIDERANDO o disposto no § 2º do art. 1º da Resolução TRE-GO n. 263/2017;

CONSIDERANDO a instrução do PAD n. 3770/2017, RESOLVE:

Art. 1º Lotar DEUSA DE MÁRCIA DA COSTA RAMOS, servidora requisitada, pertencente à extinta 126ª Zona Eleitoral de Goiânia, na 1ª Zona
Eleitoral de Goiânia, com efeitos a partir de 12/5/2017.

Art. 2º Lotar LARA VICENTE DE ARAÚJO, servidora requisitada,   pertencente à extinta 126ª Zona Eleitoral de Goiânia, na 1ª Zona Eleitoral de
Goiânia, com efeitos a partir de 12/5/2017.

Art. 3º Lotar MARCELA FERREIRA DA CUNHA CORTEZ, servidora requisitada, pertencente à extinta 126ª Zona Eleitoral de Goiânia, na 1ª
Zona Eleitoral de Goiânia, com efeitos a partir de 12/5/2017.

Art. 4º Esta portaria entrará em vigor na data de sua assinatura.

Goiânia, 15 de maio de 2017.

RODRIGO LEANDRO DA SILVA

Diretor-Geral